[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 декабря 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1248

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.07.2018 №778 «Порядков проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и предоставления субсидий победителям конкурса «Становление» в Верхнекетском районе на возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации предпринимательского проекта»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.07.2018 №778 «Порядков проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и предоставления субсидий победителям конкурса «Становление» в Верхнекетском районе на возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации предпринимательского проекта», изложив состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район», указанный в приложении 2, в следующей редакции:
«СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса «Становление»
в муниципальном образовании «Верхнекетский район»

Члены конкурсной комиссии:

	Альсевич С.А.
	–
	первый заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – председатель конкурсной комиссии;

	Троянов А.А.
	–
	заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности - заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Ефимова Н.Г.
	–
	главный специалист по развитию предпринимательства отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района – секретарь конкурсной комиссии;

	Мискичекова Н. А.
	–
	начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Дергачев Д.М.
	–
	ведущий специалист - юрисконсульт Администрации Верхнекетского района;

	Еременко Н.А.
	–
	главный специалист по развитию сельскохозяйственного производства отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Мамзина Т.А.
	–
	главный специалист - главный бухгалтер Администрации Верхнекетского района;

	Досужева Л.А.
	–
	директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Парамонова Е.А.
	–
	депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Гудцева Н.Ф.
	–
	директор Автономной некоммерческой организации «Верхнекетский Центр развития бизнеса» (по согласованию);

	Ситникова О.А.
	–
	председатель Координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства Верхнекетского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы  Верхнекетского района                                                       С.А. Альсевич
Ефимова Н.Г.
8 (38258) 2-14-84

Дело - 2,  Альсевич -1, члены комиссии -9, Ефимова – 1, Территория-1.